UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 13/10/2022 08:23

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA - 6ª RETIFICAÇÃO

Ao (s) 13 dias do mês de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de ADMINISTRAÇÃO GERAL, objeto do
Edital nº 071/2022 -PROGESP, pelo presidente da comissão: MIGUEL EDUARDO MORENO ANEZ - Presidente CE.
Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato Número de Acertos Nota Obtida

10321390 17 8.95

10321039 17 8.95

10320679 16 8.42

10320423 14 7.37

10320091 14 7.37

10320270 14 7.37

10321217 14 7.37

10322060 13 6.84

10321497 13 6.84

10320016 12 6.32

10321853 12 6.32

10320580 10 5.26

Assinado digitalmente em
13/10/2022 08:23

MIGUEL EDUARDO MORENO ANEZ
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao